,

In Rei^num Scotix, de Confenfu & Licentia noftris, per Li-
teras noftras Patentes, fuper hoc habitas, fe transferre,

Ac nonnulli didlorum Obfidum, Nobis iic datorum & libera-

torum; videlicec,

Patricius Lyon.,

Jacohus de Kynjtemonae ,

Willtebnus Burthcjjyk Miles,

Q. 5 Wil-

126 CONVENtlONES, LTTER^,
WiUhlnn/S de Erthe Miles

,

In Cuitodia Johannis L.angton ^ Militis nuper Vicecotnitis Ebo-
rum,
Et Gilbcrtus Hay,
In Turre noitra prxdicta,

Exiitentes,

Deliderent & velint, ut nobis ex parte eorura afleritur, alios,

cis itquivalentes, ut pntdicitur, loco fui dare, & fic in Reg-
num Scoti.E, juxta dichi Appunduamenti effe6tum, transferrc,

Nofque , volentes didtum AppunCtuamentum
, quantum ad

ros attinet, obfervare, prxdictos Oblides ad Civitatem noilram

Eborum,
L'jcum utique , propter ipfius Propinquitatem ad Regnum Sco-

tix , & alias Caufas , ad Subrogationem hujufmodi faciendam

mavime Accomodum,
Per Robertum Faffenfr , Servientem noftrum ad Arma , du-

cendos , & ibidem eofdem prxdictis Gardianis liberandos , nec-

non alios, eorum loco Subrogandos,Recipiendos, ac ipfos Con-
itabulario Caitri noltn dc Pontcfrad:o Tradendos , de avifamento

Concilii noltri , Ordinaverimus;

Et ideo vobis Mandamus quod prxfatum Gilbertum, in Cuito-

dia veitra, Ut prxdictum eit, exiltentem, prxdidto Roherto per

Indenturas , de Die Liberationis fux , inter vos & ipfum Roher-

tum conficiendas , liberetis;

Mandavimus enim prxfeto Roherto quod ipfum GiWertum a

nobis recipiat ex caufa iiipraditta.

Telte Rege apud Wejimomjieriuni , o(£tavo die Februarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* Confimile Breve fiat yohatmi L.angton Militi , nuper Vicecomi-

ti Ebotum , ad Deiiberanduni prxfato Roberto pracdidtos

,

Patricium Lyon,
Jacohum de Kywiymonde ,

Williehhum Bortlrtnyk Militem,

Et Willielmum de Erth Militem , ^c. ut fipra, mutatis mu-
tandis.

Teite ut fupra.

D EX, diledo fibi,fttfier?o Paffemere Servienti noftro adAl-ma,
*^ Salutcm.

Cum, pro Securitate, &e. nt fupra ufque ihi, in Turri noitra,

C^ tuncfc , Londonix exiitences, <^c. utfufra ufque ihi, maxime
accomodum, dr tunc fic, per Te ducendos, ^c. ut fupra ufjue

iti, ordinavimus, er tuncfic;

Et ideo Tibi Prxcipimus quod di£tos Ohfides a prxdidis, Jo-
hainie , &c Conjtahulario , vel ejus Locumtenente , Recipias , &
eoidem Obfidcs ialvo & fecure ad Civitatcm noltram Eborum
prxdi(ftam Ducas, & ipfos ibidern , ui"que ad aliorum ipforum,
Loco lingulorum i videiicet) pro fingulis Subrogandorum, Libe-
rationcm